News Release

２０２１年１０月２０日

振込手数料の改定について

秋田信用金庫（理事長 菅原 浩）は、内国為替制度運営費の創設を踏まえ、振込手数料の改定を行いますので、

下記のとおり、お知らせいたします。

今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１．改定日

２０２１年１２月１日（水）

２．改定内容（税込価格表示）

【改定前】                               【改定後】

区分 宛先
会員 一般

 区分 宛先 新手数料
5万円以上 5万円未満 5万円以上 5万円未満

ＡＴＭ

同一店宛 無料 無料 無料 無料

ＡＴＭ

同一店宛 無料

本支店宛 無料 無料 330 円 110 円

本支店宛 無料

他行宛 440 円 330 円 660 円 440 円

他行宛 440 円

窓口

同一店宛 330 円 110 円 550 円 330 円

窓口

同一店宛 220 円

本支店宛 330 円 110 円 550 円 330 円 本支店宛 330 円

他行宛 660 円 440 円 880 円 660 円 他行宛 660 円

インターネット

バンキング等(※)

同一店宛 無料 無料 無料 無料
 インターネット

バンキング等(※)

同一店宛 無料

本支店宛 無料 無料 330 円 110 円

本支店宛 無料

他行宛 440 円 330 円 660 円 440 円

他行宛 440 円

自動送金

同一店宛 無料 無料 無料 無料

自動送金

同一店宛 無料

本支店宛 無料 無料 385 円 220 円

本支店宛 220 円

他行宛 528 円 418 円 748 円 528 円

他行宛 440 円

（※）インターネットバンキング・テレフォンバンキング・ホームバンキング・ファームバンキング

以上

（本件に関するお問い合わせ先）

秋田信用金庫 総合企画部

フリーダイヤル ０１２０－３４５－１１２